

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**SPOTMARKET A/S**  
Oddervej 202  
8270 Højbjerg

**CVR-nr: 36 08 22 83**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2019**

**(5. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/3 2020

---

Dirigent, Michael Svendsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SPOTMARKET A/S Oddervej 202 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 08 22 83
	Stiftet: 5. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Svendsen Mike Borregaard
<b>Direktion</b>	Michael Svendsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Sjællandsgade 33 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Spotmarket er en danskejet B2B online markedsplads, der primært faciliterer handel med overskudsvarer og restpartier inden for detailsegmentet. Platformen løser dermed et problem for mange virksomheder - nemlig at få afsat disse produkter uden for stort ressourceforbrug og for køberne at få adgang til spotvarer.

Brugerne er primært dansk detailhandel med stigende anvendelse i Norden samt i grossistledet.

Løsningerne på platformen giver væsentlige ressourcebesparelser for brugerne.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft en stor omsætningsmæssig fremgang i 2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 754 TDKK , og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på TDKK 239.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at den tabte egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>851.825</b>	<b>224.154</b>
1 Personaleomkostninger	-674.655	-37.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-491	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>176.679</b>	<b>186.775</b>
Andre finansielle indtægter	574.811	201.656
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.458	-2.216
Andre finansielle omkostninger	-1.945	-82.909
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>747.087</b>	<b>303.306</b>
2 Skat af årets resultat	7.309	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>754.396</b>	<b>303.306</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	754.396	303.306
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>754.396</b>	<b>303.306</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.188	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17.188</b>	<b>0</b>
Deposita	10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>27.188</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.838	101.162
Udskudt skatteaktiv	23.281	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.200
<b>Tilgodehavender</b>	<b>827.119</b>	<b>114.362</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>197.866</b>	<b>89.972</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.024.985</b>	<b>204.334</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.052.173</b>	<b>214.334</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-738.564	-1.492.960
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-238.564</b>	<b>-992.960</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.114	42.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.422	252.964
Skyldigt sambeskatningsbidrag	15.972	0
Anden gæld	395.629	689.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	177.600	222.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.290.737</b>	<b>1.207.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.290.737</b>	<b>1.207.294</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.052.173</b>	<b>214.334</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	644.066	29.811	
Pensioner	24.500	7.000	
Andre omkostninger til social sikring	6.089	568	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>674.655</b>	<b>37.379</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	15.972	0	
Reg. af udskudt skat	-23.281	0	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-7.309</b>	<b>0</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.492.960	754.396	-738.564
	<b>-992.960</b>	<b>754.396</b>	<b>-238.564</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er indgået lejeaftale på lokaler med et opsigelsesvarsel på løbende måned + 30 dage. Den årlige husleje udgør 96 tkr.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen henvises der til årsrapporten for 2019 for M.S. Holding Mårslet ApS.

NOTER

	2019	2018
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
